Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150 – bairro Jaraguá – 35600-000 – Bom Despacho-MG

Telefone: (37) 99106-3747 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Cen-

tro-Oeste Mineiro – CISICOM no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer

da Assessoria Jurídica e nos demais elementos que instruem o Processo 002/2022, Dis-

pensa 02/2022, pelo presente RATIFICA a dispensa de licitação para a contratação de em-

presa especializada para prestação de serviços de licenciamento de uso de sistemas de informá-

tica integrados, por 12 meses.

Desta forma, RATIFICO o procedimento em favor da empresa MEMORY PROJETOS E DE-

SENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 71.000.731/0001-85 – Inscrição Esta-

dual nº 062.712.238.00-08, representada neste ato pelo seu representante o Sr. Uagner Luis

Cordeiro CPF: 487.529.836-68, com o valor global de R$ 12.600,00, cuja despesa será supor-

tada pela dotação discriminada no orçamento do ano vigente.

Bom Despacho (MG), 6 de dezembro de 2022.

___________________________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO NO CENTRO-

OESTE MINEIRO - CISICOM

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

mailto:coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

		2023-02-27T11:52:11-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERVICO DE INSPECAO D:45758212000170